

**Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. 421/2022 k zo dňa 31.08.2022
uzavretý podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka medzi týmito
zmluvnými stranami:**

**Článok I.
Zmluvné strany**

Objednávateľ:

Názov:	Mesto Malacky
Sídlo:	Bernoláková 5188/1A, 901 01 Malacky
IČO:	00304913
DIČ:	2021049393
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a. s.
IBAN:	SK31 5600 0000 0032 7825 7023
Štatutárny zástupca:	JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD., primátor mesta

(ďalej ako „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	SYTIQ a. s.
Sídlo:	Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava – mestská časť Ružinov
IČO:	52286843
DIČ:	2120967970
V zastúpení:	Ing. Marek Žuffa - podpredseda predstavenstva Ing. Zdenko Kuna- člen predstavenstva
Osoby oprávnené konať:	
vo veciach zmluvných :	Ing. Michal Bedaj
vo veciach technických:	Peter Šidelský
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s., Tomášikova 48
IBAN:	SK72 0900 0000 0051 7047 0120

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spolu len „zmluvné strany“ alebo jednotlivo „zmluvná strana“).

**Článok II.
Úvodné ustanovenia**

1. Zmluvné strany uzavreli dňa 31.08.2022 Zmluvu o dielo, evidovanú pod č. 421/2022 (ďalej aj len „Zmluva“), predmetom ktorej je uskutočnenie stavebných prác na zhotovenie diela „Obnova Mierového a Kláštorneho námestia v Malackách, časť 1.“ (ďalej aj len „dielo“) . Zmluva nadobudla účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv SR v zmysle platnej legislatívy, teda dňom 03.09.2022 (ďalej aj len „Zmluva“) K predmetnej Zmluve bol uzatvorený Dodatok č. 1 ev. č. 116/2023, ktorým prišlo k predĺženiu termínu plnenia zmluvy, tento nadobudol účinnosť dňom 09.03.2023.

2. Zmluvné strany sa týmto v zmysle čl. IV bod 2 a bod 5 Zmluvy a v súlade s §18 ods. 3 zák. č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 2, ktorým dochádza k zmene – navýšeniu zmluvnej ceny, a to z dôvodu nutnosti vykonania navyše prác, ktorých potreba sa zistila v priebehu realizácie diela.

Článok III. Predmet dodatku

1. Predmetom tohto dodatku je zmena ceny diela z dôvodu realizácia navyše a menej prác, ktorých rekapitulácia vrátane výšky ich nákladov, je uvedená v prílohe č. 1 tohto dodatku, ktorá tvorí jeho nedeliteľnú súčasť.

2. Vzhľadom na vyššie uvedené sa zmluvné strany dohodli na zmene čl. IV ods. 1 Zmluvy o dielo v časti vyčíslenia ceny takto:

Pôvodná cena:

Cena bez DPH: 1.497.726,48 Eur

Sadzba DPH: 299.545,29 Eur

Cena s DPH: 1.797.271,77 Eur

(slovom: jedenmilión sedemstodevät'desiatsedemtisíc dvestosedemdesiatjeden eur a 77/100)

Navýšenie ceny z dôvodu navyše prác:

Cena navyše prác bez DPH: 40.571,65 Eur

Sadzba DPH : 8.114,33 Eur

Cena navyše prác s DPH: 48.685,98 Eur

Zmluva o dielo sa v čl. IV „Zmluvná cena“ ods. 1 v časti, v ktorej je vyčíslená celková cena diela, mení takto:

Cena bez DPH: 1.538.298,13 Eur

Sadzba DPH: 307.659,62 Eur

Cena s DPH: 1.845.957,75 Eur

(slovom: jedenmilión osemstoštyridsaťpäťtisíc deväťstopäť'desiatsedem Eur sedemdesiatpäť centov)

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa Občianskeho zákonníka v platnom znení.

2. Zmluvné strany svojim podpisom prejavujú súhlas s jeho obsahom a prehlasujú, že obsah Dodatku č. 2 Zmluvy im je zrozumiteľný a neuzatvárajú ho v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok.

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy v znení jej Dodatku č. 1 zostávajú Dodatkom č. 2 nedotknuté a zostávajú v platnosti nezmenené.

4. Tento Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých tri si ponecháva objednávatel' a jedno je určené pre zhotoviteľa.

5. Neoddeliteľnou prílohou tohto dodatku je:
Príloha č. 1 – „Rekapitulácia zmien, viac a menej prác stavby Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách“ .

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

V Malackách, dňa 28.06.2023

V Bratislave, dňa 28.06.2023

MESTO MALACKY

SYTIQ, a. s.

.....
JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD.

primátor mesta

.....
Ing. Marek Žuffa

podpredseda predstavenstva

.....
Ing. Zdenko Kuna

člen predstavenstva

**Rekapitulácia zmien, viac a menej prác stavby Obnova Kláštorného a
Mierového námestia v Malackách**

	predmet	náklad
2	Tlaková kanalizácia pre odvodnenie technológie fontány	2 087,05 €
3	Vodomer k picej fontánke	219,88 €
4	Picia fontánka	557,63 €
5	Poklopy na šachty - betónové a zadlážďovacie	1 995,66 €
7	Spevnenie podložia - Námestie pred úradom	17 639,82 €
8	Parozábrana	441,91 €
9	Svietidlo do fontány - navýšenie o 1ks	554,40 €
10	Vyústenie VZT nad strechu	4 498,32 €
11	Dynamické skúšky podložia	450,00 €
12	Odpočet násypu podkladných vrstiev pod dlažbu v mieste nevybúraného betónu	-543,57 €
13	Zmena strešnej konštrukcie	894,94 €
14	Obrubníky z pozinkovanej pásoviny	3 837,67 €
15	Tepelná izolácia - podlaha pavilónu	1 461,98 €
16	Nabíjacia stanica na bicykle	-2 563,67 €
17	Základ pod kvetináč	3 480,38 €
18	Zmena farebnosti prefabrikátov	4 400,00 €
19	Zmeny v interiéri	1 243,41 €
20	Zmeny v schodisku	1 452,42 €
21	Spevnenie podložia pri odbočovacom pruhu	3 927,83 €
23	Pridanie smetných košov	4 961,10 €
24	Úprava výšky kanalizačných šachiet BVS	609,67 €
25	Fasáda inkubátor	1 967,85 €
26	Vrstvy podlahy nad prekrytím rampy	1 838,40 €
27	Nezhody medzi VV a PD	-14 841,43 €

Všetky navyše práce a menej práce spolu

40 571,65 €

bez DPH

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách								
CENOVÁ PONUKA - Tlaková kanalizácia pre odvodnenie technológie fontány								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
1	K	721172209.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	m	1,000	12,85	12,85	
2	M	721172012.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 75	m	1,000	20,04	20,04	
3	K	721172293.S	Montáž kolena HT potrubia DN 70	ks	4,000	6,13	24,52	
4	M	540002000.S	Koleno HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	1,11	4,44	
5	K	721172312.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 70	ks	1,000	6,13	6,13	
6	M	540009400.S	Odbočka HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	2,31	2,31	
7	K	767871524.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 75-80 mm	ks	4,000	1,84	7,36	
8	M		Objímka s gumou 75mm	ks	4,000	1,87	7,48	
9	K	230203055.S	Montáž objímky so zarážkou PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	30,000	8,01	240,30	
10	M		Objímka s gumou 63mm	ks	30,000	1,31	39,27	
11	M		Kotva 10 narážacia M10	ks	30,000	0,47	14,03	
12	K	721172330.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 70	ks	1,000	6,13	6,13	
13	M	540006400.S	Redukcia HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,61	1,61	
14	K	727150109.S	Montáž kolena elektrofúzneho pre chladiarenské predizolované PE potrubie d 63 mm	ks	12,000	8,08	96,96	
15	M	530131095.S	Koleno predizolované elektrofúzne 45° PE 100 SDR11 PN 16 d 63/D 110 mm	ks	6,000	56,53	339,18	
16	M	530130820.S	Koleno predizolované elektrofúzne 90° PE 100 SDR11 PN 16 d 63/D 110 mm	ks	6,000	54,54	327,24	
17	K	230180022.S	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP Dxt 63x5.7 mm	m	60,000	2,73	163,80	
18	M		Rúra HDPE tyč 63x5,8mm	m	60,000	6,38	382,60	
19	K		Montážne práce	kpl	1,000	315,00	315,00	
20	M	720000800.S	Tyč závitová M 10, dĺžka 1000 mm	ks	5,000	1,35	6,75	
21	M		Tangit čistič potrubia PE	ks	1,000	20,57	20,57	
22	M	810057000.S	Prechodka na PE potrubie 63x2" vnútorný závit, PN10	ks	1,000	5,47	5,47	
23	M	530129800.S	Spojka nasúvací 02063 pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 63 mm	ks	11,000	3,91	43,01	

2 087,05 €

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách

CENOVÁ PONUKA - Vodomer k picej fontánke

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	4,99	9,98
2	M		<i>HERZ Kohút guľový so zeleným pákovým ovládačom, z DR mosadze, s tretím vrtom v guľi, PN 25, DN 20, odolné voči vypl.zinku</i>	ks	2,000	8,89	17,78
3	K	722263415.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 3/4	ks	1,000	19,48	19,48
4	M		<i>Vodomer pre vodu závit jednovtok suchob do 40 °C G 3/4 x 105 mm Qn 2,5 m3/s</i>	kus	1,000	70,07	70,07
5	K	230040005.S	Montáž závitových dielov G 3/4"	ks	5,000	6,20	31,00
6	M		<i>Vsuvka mosadz 3/4"</i>	ks	2,000	1,83	3,65
7	M		<i>Koleno mosadzné 3/4"</i>	ks	3,000	4,87	14,62
8	K	230040006.S	Montáž závitových dielov G 1"	ks	4,000	7,36	29,44
9	M		<i>T kus mosadzný 1"x3/4"x1"</i>	ks	1,000	7,28	7,28
10	M		<i>T- kus mosadzný 1"</i>	ks	1,000	7,48	7,48
11	M		<i>Koleno mosadzné 1"</i>	ks	1,000	7,08	7,08
12	M		<i>Redukcia mosadzná 1" x 3/4"</i>	ks	1,000	2,02	2,02
13	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,045	26,66	1,20

219,88 €

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách								
CENOVÁ PONUKA - Picia fontánka								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Poznámka
1			D+M Picia fontánka	ks	1	1 740,42	1 740,42	
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,128	68,73	8,80	
3	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,128	95,20	12,19	
4			D+M Dlažba s otvormi rezanými vodným lúčom	ks	1	359,70	359,70	
5	K	7679956014	M+D Picia fontánka, nerezová na stĺpiku dn 200mm, umývadlo dn 375mm, výška 975mm, vrátane kotvenia a spodnej stavby - bližšia špecif. viď PD - M2.2 04	ks	1	-1 563,48	- 1 563,48	SO 03.2 - pol.4 - odrátanie pôvodnej fontánky

557,63 €

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách**CENOVÁ PONUKA - Poklopy na šachty**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1			D+M Zadlážďovací poklop do polosuchého betónu 0,6x0,6m	ks	2	799,61	1 599,22
2	K	963051110.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.do 80 mm, -2,40000t	m3	0,184	170,18	31,31
3			D+M Prefa poklop 1x2,3x0,08m	ks	1	197,28	197,28
4	K	341351107.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-tradičné	m2	3,04	20,08	61,04
5	K	341351108.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-tradičné	m2	3,04	6,49	19,73
6	K	341311315.S	Betón stien, priečok prostý tr. C 20/25	m3	0,18	121,03	22,08
7			Odvoz odpadu	kpl	1	65,00	65,00

1 995,66 €

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách							
CENOVÁ PONUKA - Spevnenie podložia - Námestie pred úradom							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	120,000	10,08	1 209,60
			800*0,15		120,000		
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	120,000	1,12	134,40
			800*0,15		120,000		
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	120,000	2,80	336,00
			800*0,15		120,000		
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	120,000	0,54	64,80
			800*0,15		120,000		
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	216,000	6,72	1 451,52
			120*1,8		216,000		
6	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm, premenná hrúbka 150-250mm	m3	120,000	50,86	6 103,20
			800*0,15		120,000		
7	K	289971442.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá dvojsoá z polypropylénu pevnosť v ťahu do 30 kN/m sklon do 1 : 5	m2	900,000	9,27	8 340,30
			montáž 700+2X100 dodávka 850+300m2		900,000		

17 639,82 €

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách							
CENOVÁ PONUKA - Parozábrana - chýbajúca položka vo VV							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	M	290004300.S	Parozábrana s reflexnou hliníkovou vrstvou a lepiacou páskou, plošná hmotnosť 150 g/m2	m2	218,77	2,02	441,91
							-
							-
						441,91 €	

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách

CENOVÁ PONUKA - Navýšenie počtu svietidiel vo fontáne o 1 kus

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	210201913.S	Montáž svietidla exteriérového do fontány	ks	1	112,00	112,00
15	K	210201082.S	Zapojenie LED svietidla IP66	ks	1	56,00	56,00
16	M	TYP1	Svietidlo LED, 7,5W WHITE (napr. PROFIPLANE f.OASE)	ks	1	386,40	386,40

554,40 €

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách									
CENOVÁ PONUKA - Vyústenie VZT nad strechu									
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena materiál [EUR]	J.cena montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	Poznámka
		1	Štvorhranné potrubie skupiny I z pozinkovaného ocelového plechu - TINRON - do obvodu 2800 - rovné kusy	bm	8	69,36	37,34	600,22	pol.74 z HPG Malacky - hárok DO101.3
		2	Štvorhranné potrubie skupiny I z pozinkovaného ocelového plechu - TINRON - do obvodu 2800 - tvarovky	bm	0,76	103,36	37,34	116,65	pol.75 z HPG Malacky - hárok DO101.3
		3	Štvorhranné potrubie z nerezového plechu AISI 316 hrúbky 1 mm - TINRON - do obvodu 2800 - rovné kusy	bm	1,68	471,22	212,05	1005,37	
		4	Štvorhranné potrubie z nerezového plechu AISI 316 hrúbky 1 mm - TINRON - do obvodu 3040 - tvarovky	bm	1,56	593,01	266,86	1193,52	
		5	Príslušenstvo : strešný prechod v nerezovom prevedení AISI 316 štvorhranného potrubia 1120 mm / 280 mm vč. kotvenia a utesnenia proti zatekaniu	ks	2	33,00	6,60	74,60	
		6	Kruhovité potrubie SPIRO z pozinkovaného ocelového plechu - TINRON - d 225 - rovné	bm	0,45	10,65	8,00	13,24	pol.99 z HPG Malacky - hárok DO101.3
		7	Kruhovité potrubie SPIRO z pozinkovaného ocelového plechu - TINRON - d 225 - tvarovky	bm	0,45	43,47	8,00	28,01	pol.100 z HPG Malacky - hárok DO101.3
		8	Dodávka a montáž - montážny materiál - profilový materiál - v nerezovom prevedení AISI 316	kpl	1	30,80	9,24	40,04	
		9	Dodávka a montáž - spojovací materiál - v nerezovom prevedení AISI 316	kpl	1	13,20	3,96	17,16	
		10	Dodávka a montáž - montážny materiál - profilový materiál - v ocelovom pozinkovanom prevedení	kpl	1	22,00	6,60	28,60	
		11	Dodávka a montáž - spojovací materiál - v ocelovom pozinkovanom prevedení	kpl	1	13,20	3,96	17,16	
		12	Dodávka a montáž - tesniaci materiál.	kpl	1	76,42	676,20	752,62	
		13	Montáž závesov.	kpl	1	28,60	8,58	37,18	
		14	Úprava potrubí na domer podľa existujúcej stavby a inštalácií	kpl	1	71,50	21,45	92,95	
		15	Dodávateľská výrobná a montážna dokumentácia	kpl	1	16,50	—	16,50	
		16	Dokumentácia skutočného vyhotovenia vzduchotechniky v 2 sadách a v digitálnej forme na kompatibilnom dátovom nosiči.	kpl	1	165,00	—	165,00	
		17	Doprava zariadení a presun na miesto montáže	kpl	1	49,50	—	49,50	
		18	Práca montéra pre neplánované výkony, pomocné režijné práce, ktoré nie sú vyšpecifikované v popise. Práce popísať v montážnom denníku a pred zahájením predložiť na odsúhlasenie technickému dozoru.	kpl	1	—	250,00	250,00	

4 498,32 €

Edina Csüriová

Od: Milan Zilavy; <Milan.Zilavy@zlsk>

Odoslané:

Komu:

Kópia:

Milan Zilavy;

Predmet:

Dobrý deň,

Cena za realizáciu zaťažovacích skúšok v požadovanom rozsahu (11ks) je 450EUR bez DPH.

Prosím o schválenie, aby sme to mohli objednať a tento týždeň vieme zabezpečiť realizáciu.

s pozdravom Zelizňák

Odoslané z mobilného zariadenia S23 Ultra

From: bradnansky benjamin M/A <bradnansky@nla.sk>

Sent: V

To: Gaš

<zelizna

Cc: Brai

Subject

dobry den

v prilohe posielam navrhovany rozvrh pre dynamické zaťažovacie skúšky unostnosť /pevnosť základovej pôdy - 11 bodov

dakujem

benjamin bradnansky

--

* n/a architekt benjamin bradnansky
78 bratislava

racianska

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách

CENOVÁ PONUKA - Odpočet násypu podkladných vrstiev pod dlažbu v mieste nevybúraného betónu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	40,000	7,84	-313,60
27	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 16-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m3	29,333	7,84	-229,97

-543,57 €

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách

CENOVÁ PONUKA - Zmeny v strešnej konštrukcii

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1			D+M Prestupy strešným plášťom	kpl	1,000	214,50	214,50
2			D+M Pomocná konštrukcia z OSB hr.18mm na atiky zvislo	kpl	1,000	660,00	660,00
3	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,543	4,50	20,44

894,94 €

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách								
CENOVÁ PONUKA - Obrubníky z pozinkovanej pásoviny								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Poznámka
1	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	2,415	86,38	208,59	
			$= (10,38 + 37,915) * (((0,2 * 0,3) * 0,2) / 2)$		2,415			
2	K		Osadenie oceľových obrubníkov do betónu	m	48,295	21,06	1 017,09	
			$= 10,38 + 37,915$		48,295			
3	M		<i>Plech pozinkovaný 4x250mm</i>	<i>m</i>	<i>48,295</i>	64,80	3 129,52	
			$= 10,38 + 37,915$		48,295			
4	K	998152111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	5,874	9,52	55,92	SO 02.2.1 - pol.45

4 411,12 €

Cena po zľave

3 837,67 €

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách								
CENOVÁ PONUKA - Tepelná izolácia pavilónu - odrátanie pôvodnej položky hr.100mm, prirátanie zámeny hr.200mm								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Poznámky
1	M	631440022700.Sr	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	105,195	17,36	- 1 826,19	SO 01 - pol.52
2	M	720010500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	105,195	30,57	3 215,81	
3	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,5	16,08	72,36	SO 01 - pol.68
							1 461,98 €	

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách

CENOVÁ PONUKA - Nabíjacia stanica na elektrobicykle zabudovaná do stĺpa verejného osvetlenia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Poznámka
1	K	7679956017	M+D Nabíjacia stanice pre EBIKE, oceľová konštrukcia, farba RAL 7016 antracitová šedá, stožiar Ø 200 mm, v=2500mm, príruha 400 x 400x mm uložená pod dlažbu , vrátane kotvenia a spodnej stavby - bližšia špecif. vid' PD - M2.2 07	ks	1,000	2 800,00	- 2 800,00	SO 03.2 - pol.7
2			D+M Zásuvka vstavaná, spojovací a tesniaci materiál	ks	2	118,16	236,32	
							-	

-2 563,68 €

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách								
CENOVÁ PONUKA - Základ pod kvetináče								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Poznámka
1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	7,778	10,08	78,41	SO 02.1.1 - pol.3
			=64,82*0,3*0,4		7,778			
2	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,778	1,12	8,71	SO 02.1.1 - pol.4
			=64,82*0,3*0,4		7,778			
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	11,668	1,68	19,60	SO 02.1.1 - pol.5
			odvoz					
			=64,82*0,3*0,4		7,778			
			dovoz					
			=64,82*0,15*0,4		3,889			
4	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,668	3,36	39,20	SO 02.2.1 - pol.18
			odvoz					
			=64,82*0,3*0,4		7,778			
			dovoz					
			=64,82*0,15*0,4		3,889			
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,000	0,50	7,00	SO 02.2.1 - pol.19
			=7,778*1,8		14,000			
6	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	3,889	12,32	47,91	SO 02.2.1 - pol.24
			=64,82*0,15*0,4		3,889			
7	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	10,371	108,39	1 124,13	
			=64,82*0,4*0,4		10,371			
8	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	15,000	7,32	109,80	SO 02.2.1 - pol.7
			=10*1,5		15,000			
9	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	15,000	12,45	186,75	SO 02.2.1 - pol.10
			=10*1,5		15,000			
10	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	15,000	20,16	302,40	SO 02.2.1 - pol.11
			=10*1,5		15,000			
11	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	10,650	2,07	22,05	SO 02.2.1 - pol.39
12	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,650	0,50	5,33	SO 02.2.1 - pol.40
13	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,650	1,68	17,89	SO 02.2.1 - pol.41
14	K	979089012.S1	Poplatok za skladovanie - betón, kameň	t	10,650	11,20	119,28	SO 02.2.1 - pol.42
15	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	10,650	14,56	155,06	SO 02.2.1 - pol.43
16	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	25,928	7,84	203,28	SO 02.2.1 - pol.27
			=64,82*0,4		25,928			
17	K	627452145.S	Škárovanie maltou MC zvislé, medzi prefabrikovanými dielcami	m	64,820	0,79	51,21	
			=64,82	m	64,820			
18	M	130000900.S	Malta cementová pre murovanie styková z cementu portlandského, frakcia do 4 mm, 25 MPa	m3	0,259	137,49	35,65	
			=64,82*0,4*0,01		0,259			
19	K	959941132.Sr	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M16/200 mm	ks	52,000	8,60	447,20	
20	M	990003300.Sr	Chemická kotva d M16x200 mm ampulka	ks	52,000	3,06	159,12	
21	M	720000900.S	Týč závitová M 16 mm, dĺžka 1000 mm	ks	11,000	4,41	48,51	
22	K	998152111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	30,661	9,52	291,89	SO 02.2.1 - pol.45
		pozn.	Fakturovať sa budú skutočne zrealizované práce odsúhlasené s dozorom a investorom stavby.					
		pozn.	V cenovej ponuke bola upravená šírka základu z 0,6m na 0,4m.					

3 480,38 €

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách**CENOVÁ PONUKA - Zmena farebnosti prefabrikátov**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1			Zmena farebnosti prefabrikátov - pridanie béžového pigmentu	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00
							-

4 400,00 €

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách									
CENOVÁ PONUKA - Zmena interiéru pavilónu									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Poznámky
1	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu =(1+1)*2,5-(0,1+0,1)*2,5-0,12*1	m2	4,380	23,52	- 103,02	SO 01 - pol.111
2	M	597640000400.S	Obkladačky keramické =4,38*1,04	m2	4,555	16,80	- 76,53	SO 01 - pol.112
3	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov =(0,875+0,875)*2,5+(1,66+1,66)*2,5-0,9*2*2	m2	9,075	0,78	7,08	SO 01 - pol.115
4	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí , vodoriediteľna, polodisperzna, paropriepustná, oteruvzdorná maľba =(0,875+0,875)*2,5+(1,66+1,66)*2,5-0,9*2*2	m2	9,075	1,68	15,25	SO 01 - pol.116
5	K	763124112.S	Predsadená SDK stena hr. 100 mm, kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12.5 mm, TI 75 mm =1,66*2,725-0,9*2,02	m2	2,706	50,44	136,47	SO 01 - pol.71
6	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	4,500	1,36	6,12	SO 01 - pol.77
7	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne	ks	1,000	39,20	39,20	SO 01 - pol.86
8	M	61160111001	Interiérové drevené, plné jednokridlové dvere s poldrážkou, otváracé 60-90/197cm,	ks	1,000	121,61	121,61	SO 01 - pol.87
9	M	54966320001	Kovanie,zámok vnútorný, kľučka-kľučka	ks	1,000	51,96	51,96	SO 01 - pol.88
10	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceleovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	74,26	74,26	
11	M	310011900.S	Zárubňa oceľová pre sadrokartónové priečky hr. 125 mm, šxv 900x1970	ks	1,000	50,67	50,67	
12	K	783174530.S	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 2x s email..- 140µm =0,8*1,97	m2	1,576	29,92	47,15	
13	K	783671003.S	Nátery stolárskych výrobkov polyuretanové dvojnásobné 1x s emailovaním =0,8*1,97*4	m2	6,304	14,26	89,90	
14	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	4,500	4,75	21,38	SO 01 - pol.91
15	K	632452613.1	Zalíatie vykurovacej rohože cementová samonivelizačná stierka, hr. 5 mm "p2 42	m2	42,000	17,92	752,64	SO 01 - pol.23 - vo VV chýba výmera podlahy P2
16	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	0,394	23,52	9,27	SO 01 - pol.31

1 243,40 €

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách

CENOVÁ PONUKA - Zmeny v schodisku

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Poznámky
1	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,500	33,92	84,80	SO 01.1 - pol.102
2	K	612464244	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, minerálna, Baumit Ušľachtilá omietka 2 mm (Baumit EdelPutz), škrabaná, hr. 10 mm	m2	32,700	16,36	534,97	
			= $(6,35+5,65)*2,725$		32,700			
3	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	32,700	9,49	310,32	
			= $(6,35+5,65)*2,725$		32,700			
4	K	771415002	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	10,000	4,26	42,60	SO 01.1 - pol.104
			= $4,26+3,54+2,2$		10,000			
5	K	771576110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.	m2	13,130	23,52	308,82	SO 01.1 - pol.105
			=13,13		13,130			
6	M	597641000002	Dlaždice keramické	m2	14,755	16,80	247,88	SO 01.1 - pol.106
			keram_dl*1,04		13,655			
			0,1*(keram_sok)*1,1		1,100			
7	K	998771204	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	4,500	5,99	26,96	SO 01.1 - pol.107
8	K	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	13,130	2,13	27,97	SO 01.1 - pol.51
			=13,13		13,130			
9	M	720010500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	13,393	30,57	409,41	
			= $13,13*1,02$		13,393			
10	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,500	4,37	19,67	SO 01.1 - pol.68
11	K	777110010.S	Epoxidová podlaha hr. 5 mm do interiéru, vrátane penetrácie a prípravy podkladu	m2	13,130	50,40	661,75	SO 01.1 - pol.108
			=13,13		13,130			
12	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	4,500	6,62	29,79	SO 01.1 - pol.109

1 452,42 €

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách									
CENOVÁ PONUKA - Spevnenie podložia - pri odbočovacom pruhu									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Poznámka
1	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm, premenná hrúbka 150mm	m3	36,842	50,86	1 873,76	
			(351,27-4,2*3,6-4,2*4,2*3-1,6*4,8-5,6*5,4)*0,15		36,842			
2	K	289971442.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá dvojosá z polypropylénu pevnosť v ťahu do 30 kN/m sklon do 1 : 5	m2	210,000	9,27	1 946,07	
3	K	181101102R1	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	200,000	0,54	108,00	SO 02.1.1 - pol.9

3 927,83 €

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách**CENOVÁ PONUKA - Pridanie smetných košov**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	7679956001	M+D Odpadkový kôš so strieškou,odliatok z vysokopevnostného betónu (HPC), 510 x 780 x 850 (1025) mm, vnútorná zinkovaná nádoba, strieška zo zvar. plechu na nožičkách, vrátane kotvenia a spodnej stavby - bližšia špecif. vid' PD - M2.1 05	ks	3,000	1 498,85	4 496,55
2			Príplatok - zvýšenie cien výrobkov (oproti cenám v zmluvnom rozpočte) od 1.2.2023	ks	3,000	154,85	464,55
			Pozn. - dodávka prvkov cca 12 týždňov od objednania				

4 961,10 €

Poznámky
SO 03.1 - pol.2

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách

CENOVÁ PONUKA - Úprava výšky šachiet BVS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne $= (3,14 \cdot 0,85^2 - 3,14 \cdot 0,45^2) \cdot 0,5$	m3	0,82	44,80	36,56
2	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m $= (3,14 \cdot 0,85^2 - 3,14 \cdot 0,45^2) \cdot 0,5$	m3	0,82	1,68	1,37
3	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu $= (3,14 \cdot 0,85^2 - 3,14 \cdot 0,45^2) \cdot 0,5$	m3	0,82	12,32	10,05
4	K	181101102R1	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením $= 3,14 \cdot 0,85^2 - 3,14 \cdot 0,45^2$	m2	1,63	0,54	0,88
5	K	961053111.S	Odbúranie vrchnej vrstvy podzemnej steny pri akejkoľvek hrúbke zo železového betónu, -2,40000t BVS1 $= (3,14 \cdot 0,45^2 - 3,14 \cdot 0,375^2) \cdot 0,25$ BVS2 $= (3,14 \cdot 0,45^2 - 3,14 \cdot 0,375^2) \cdot 0,25$	m3	0,097	541,39	52,62
6	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	0,240	2,07	0,50
7	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,240	0,50	0,12
8	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,240	1,68	0,40
9	K	979089012.S1	Poplatok za skladovanie - betón, kameň	t	0,240	11,20	2,69
10			D+M Roznášací prstenec	ks	2,000	125,00	250,00
11			D+M Zálievková rýchlotuhnúca tesniaca malta	kpl	1,000	250,00	250,00
12	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,470	9,52	4,47

609,67 €

Poznámky
So 02.2.1 - pol.16
So 02.2.1 - pol.17
So 02.2.1 - pol.24
So 02.2.1 - pol.25
So 02.2.1 - pol.39
So 02.2.1 - pol.40
So 02.2.1 - pol.41
So 02.2.1 - pol.42
So 02.2.1 - pol.45

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách

CENOVÁ PONUKA - Kontaktný zatepľovací systém na inkubátore

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Poznámka
1		625251453	Kontaktný zatepľovací systém podzemných stien hr. 60 mm BAUMIT (EPS-PERIMETER), zatĺkacie kotvy	m2	15,900	39,97	635,52	
			FA+FB = 9,6+6,3		15,900			
2		622461092.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá minerálna roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	9,600	15,72	150,91	
			FA = 9,6		9,600			
3		622466115a	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit	m2	99,400	3,16	314,10	
			FA+FB+FC = 9,6+6,3+83,5		99,400			
4		622491320.S	Fasádny náter silikónový, dvojnásobný	m2	93,100	7,63	710,35	
			FA+FC = 9,6+83,5		93,100			
5		711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	6,300	3,91	24,63	
			FB = 3,4+2,9		6,300			
6		230001900.S	Profilovaná fólia z PE, výška nopov 20 mm, pevnosť v tlaku 200 kN/m2, pre spodnú stavbu	m2	7,245	8,74	63,32	
7		610991111.Sr	Zakrývanie okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	29,250	1,98	57,92	
			4,5*3+0,9*2,5*4+1,8*2,5+0,5*0,5+1*1+2*0,5		29,250			
8		998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,423	16,86	7,13	
9		998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,500	0,88	3,96	SO 01.1 - pol.35

1 967,85 €

Obnova Kláštorného a Mierového námestia v Malackách								
CENOVÁ PONUKA - Vrstvy podlahy na prekrytí rampy								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Poznámka
1	K		Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z vápennocementovej malty, veľ. do 0,25 m2 plochy nad 300 m2 a vyplnenia škár kremičitým pieskom fr. 0-2 mm	m2	12,400	19,30	239,32	
			=6,2*2		12,400			
2	M	592460014600.S	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, povrchová úprava mikrovymývaný betón, farebnosť a frakcia špecifikovaná pri výbere dodávateľa, protišmyková, mrazuvzdorná	m2	12,400	71,68	888,83	SO 02.1.1 - pol.18
			=6,2*2		12,400			
3	K	711113201.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom z tekutej gumy hr. 1 mm	m2	12,400	1,68	20,83	
4	M	610003300.a	Náterová hydroizolácia, 1-zložková na báze modifikovaných asfaltov, tekutá guma	kg	16,864	6,72	113,33	
5	K		D+M Ukočovacia PVC lišta	m	6,200	28,00	173,60	
6	K		D+M Pozinkovaný L-profil	m	6,200	62,00	384,40	
7	K	998152111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,900	9,52	18,09	SO 02.2.1 - pol.45

1 838,40 €

Poznámky a pripomienky
Obnova Mierového a Kláštorného námestia
Malacky

Legenda objektov
SO 01
SO 02_1
SO 02_2
SO 03
SO 04
SO 05

minusy
plusy

2022+2023				Otázka / pripomienka	výmera rev 00		výmera rev 01	Jednotková cena z rozpočtu (eur)	Zmena ceny diela na základe chýb a zmien v projekte
	Číslo položky vo VV	Konštrukcia / prvok							
SO 01.1	16	M+D Nerezová sieť pod vegetáciu, okolo 100x175mm, materiál lanko 2mm nerez, uhol lankiek 60°, sieť natiahnutá medzi napnuté oceľové bezpečnostné lano, nosný prvok natiahnuté lano 8mm nerez, lano kotvené do muriva pomocou oceľových ok a bezp, karabín		zmena výmer v rev 01	388		387	89,06	-89,06
SO 01.4	39	Svietidlo PC trubka - vnútorné osvetlenie		POZN. Nesprávny počet uvedený vo VV z dna 22_09_19 SO01.4 položka 39 (15ks) správny údaj 16ks SVIETIDLO PC TRUBKA TRANSPARENTNÁ, ČÍRA Ø40 mm , dL1558 mm, 4886 lm, 220-240V, 3000K, ako je vo výkrese 22_09_16 MLC NAM DRS SO 01 AS 1.12 VNT.OS	15		16	116,28	116,28
SO 01.4		Vo VV chýba Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16mm2 - 6ks		chýbajúca položka vo VV					12,87
SO 01.4		Vo VV chýba Spojovací a kotviaci materiál		chýbajúca položka vo VV					275,00
SO 01.4	38	Zapojenie LED svietidla IP54, stropného - nástenného		zle vykázaný počet	15		16	7,41	7,41
SO 01.4	40	Montážna nerezová obrúť alt. AQUA-40-A4		zle vykázaný počet	15		32	8,44	143,48
SO 01.4	41	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg		zle vykázaný počet	15		16	13,17	13,17
SO 01.6		hlavná uzemňovacia prípojnica OBO 1809 VDE		je vo VV?	vo VV nie je vykázana, potrebné doplniť		napr. Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce		14,707
SO 02.1.1	68	M+D Zadlážďovací oceľový poklop s pozinkovanou úpravou, vonkajší rozmer 980x980x95mm, uložené v spáde do betónového lôžka		v rev 01 pridané 2 kusy	1		3	1142,4	2284,80
SO 02.1.1	12	Kladenie dlažby z kameňa hr, do 10 cm do lôžka z vodotesnej malty hr, 10 mm, vrátane vyplnenia škár epoxidovou špárovkou, nad dilatnými škármi silikónovým tmeľom		zmena výmer v rev 01	80		83	20,16	60,48
SO 02.1.1	13	Žltá dlažba 600x400x50mm		zmena výmer v rev 01	82,416		84,66	33,45	75,06
SO 02.1.1	14	Kartáčovanie dlažby proti šmyku		zmena výmer v rev 01	80		83	2,24	6,72
SO 02.1.1	15	Kladenie dlažby z kameňa hr, do 10 cm do lôžka z kameniva, vrátane podkladného lôžka z kameniva 4/8 hr, 30mm a vyplnenia škár kremičitým pieskom fr, 0-2 mm		zmena výmer v rev 01	1050		988	20,16	-1249,92
SO 02.1.1	16	Pieskovcová dlažba 600x400x50mm		zmena výmer v rev 01	1071		1007,76	19,77	-1250,25
SO 02.1.1		Pieskovcová dlažba 600x130x50mm		v rev 01 pridaný nový formát	2,55			19,77	50,41
SO 02.1.1		Pieskovcová dlažba 360x149x50mm		v rev 01 pridaný nový formát	3,57			19,77	70,58
SO 02.1.1	17	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ, do 0,25 m2 plochy nad 300 m2, vrátane podkladného lôžka z kameniva 4/8 hr, 30mm a vyplnenia škár kremičitým pieskom fr, 0-2 mm		zmena výmer v rev 01	1075		1097	17,36	381,92
SO 02.1.1	18	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, povrchová úprava mikrovymývaný beton, farebnosť a frakcia špecifikovaná pri výbere dodávateľa, protišmyková, mrazuvzdorná		zmena výmer v rev 01	1065,9		1057,74	71,68	-584,91
SO 02.1.1		Platňa betónová, rozmer 400x130x50 mm, povrchová úprava mikrovymývaný beton, farebnosť a frakcia špecifikovaná pri výbere dodávateľa, protišmyková, mrazuvzdorná		v rev 01 pridaný nový formát	7,446			71,68	533,73
SO 02.1.3	18	Montážna nerezová obrúť alt. AQUA-40-A4		zle vykázaný počet			20	8,44	168,80
SO 02.1.3	16	E1 01 - SVIETIDLO PC TRUBKA TRANSPARENTNÁ, ČÍRA Ø40 mm , dL1558 mm, 4886 lm, 220-240V, 3000K - 13ks, E1 02 - SVIETIDLO PC TRUBKA TRANSPARENTNÁ, ČÍRA Ø40 mm , dL1032 mm, 2443 lm, 220-240V, 3000K, 10ks, E1 03 - KRABICA KOVOVÁ PRE ROZVOD IP54, 4XP16, 96X96X69 mm, farba podľa konštrukcie Z1 - 18ks		počet kusov vykázané správne vo VV?	22	Chyba vo VV v počte a type (zadefinované LED svietidlo s parametrami pre nepriehladnu trubicu; pozadovana cira) spravny pocet a typ > E1 01 - SVIETIDLO PC TRUBKA TRANSPARENTNÁ, ČÍRA Ø40 mm , dL1558 mm, 4886 lm, 220-240V, 3000K - 13ks, E1 02 - SVIETIDLO PC TRUBKA TRANSPARENTNÁ, ČÍRA Ø40 mm , dL1032 mm, 2443 lm, 220-240V, 3000K, 13ks, E1 03 - KRABICA KOVOVÁ PRE ROZVOD IP54, 4XP16, 96X96X69 mm, farba podľa konštrukcie Z1 – 21ks	20	7,41	-14,82
SO 02.1.3	17	Svietidlo LED, Prísadené, 4320lm, 35W, IP66, 230V, 3000K			22		20	116,28	-232,56
SO 02.1.3	18	Montážna nerezová obrúť alt. AQUA-40-A4			22	Pozadovane mnozstvo je 13+13ks a Krabica kovova 21ks (vo VV nespravne uvedene mnozstvo 30ks a krabica 35ks, vo vykresoch nespravne uvedene 13+10ks a krabica 18ks)	20	8,44	-16,88
SO 02.1.3	19	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg			22		20	13,17	-26,34
SO 02.1.3	4	Krabica kovová pre pancierový rozvod, 4xP16, 96x96x69 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov						15,99	-223,86
SO 02.1.3	5	Krabica kovová rozvodná s viečkom a ochrannou svorkou 7116 B P16, IP 54						57,21	-800,94
SO 02.1.3		prípojka NN fontána - cýky- 5x6mm2 - 40m		nevidím vo VV	nevykazuje potrebné doplniť				236,72
SO 02.1.3		22_03_18_MLC_NAM_ITSK KOORDINACNA SITUACIA-KOORDINACNA SITUACIA - SO 02 námestie - zasuvková skriňa - dĺžka trasy 3m, dĺžka kábla 5m		V 02_Situácia SO02.1 - dĺžka trasy 5m, dĺžka kábla 10m . Nezhodujú sa dĺžky medzi výkresmi		Potrebné pozrieť PD ELI. chybné zapísany údaj v popiske v KOORDINACNEJ SITUACII, spravne údaj podľa 02_Situácia SO02.1 - dĺžka trasy 5 m, dĺžka kábla 10 m			

SO 02.1.3		22_03_18_MLC_NAM_JTSK KOORDINACNA SITUACIA-KOORDINACNA SITUACIA - SO 02 námestie - záskuvkový stĺp - dĺžka trasy 45m, dĺžka kábla 55m	V 02_Situácia SO02.1 - dĺžka trasy 60m, dĺžka kábla 65m. Nezhodujú sa dĺžky medzi výkresmi	Potrebné pozrieť PD ELI. chybné zapísany údaj v popiske v KOORDINACNEJ SITUACII, správne uďaí podľa 02_Situácia SO02.1 - dĺžka trasy 60 m, dĺžka kábla 65 m.			4,78	23,9
SO 02.1.3		Vo VV chýba Ukončenie vodičov v rozvázdači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16mm2	chýbajúca položka vo VV					21,45
SO 02.1.3		Vo VV chýba Ukončenie vodičov v rozvázdači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6mm2	chýbajúca položka vo VV					15,18
SO 02.1.3		Vo VV chýba Spojovací a kotviaci materiál	chýbajúca položka vo VV					165,00
SO 02.2.1	36	M+D Betónový pochádzny kryt - kruhová výšeč 1450x1300x200 , vonk. R=2700 mm vnút.R=2500 mm hrúbka 50 mm, mikrovymývaný betón,protišmyková, mrazuvz. - bližšia špecif. viď PD -V2.2 02	chýbajúca položka vo VV vo VV 90ks, v 22_02_25_MLC_NAM_AS2.2.6_tabulka výrobkov - 78ks, vo výkrese 22_02_25_MLC_NAM_AS2.2.4_PODORYS_NAM PRED URADOM vidím 78ks. Čo plati?	90 Plati pocet 78ks Opravene v odovzdanej dokumentacii z dna 22 09 19	78	113,12	-1357,44	
SO 02.2.1	35	M+D Betónový pochádzny kryt - kruhová výšeč 2,5x1,5x1m, vonk. R=2490 mm vnút.R=1050 mm hrúbka 100 mm, mikrovymývaný betón,protišmyková, mrazuvz. - bližšia špecif. viď PD -V2.2 01	položka z VV, nevidím v PD	1 PD je spravne, (polozka sa neralizuje) VV bolo opravene v odovzdanej dokumentacii z dna 22 09 19	0	1424,64	-1424,64	
SO 02.2.1	51	M+D Zadlážďovací oceľový poklop s pozinkovanou úpravou, vonkajší rozmer 980x980x95mm, uložené v spáde do betónového lôžka	nevykázané v 22_02_25_MLC_NAM_AS2.2.6_tabulka výrobkov	0 pocet vo VV bol opraveny podľa PD, Opravene v odovzdanej dokumentacii z dna 22 09 19	8	1142,4	9139,2	
SO 02.2.1	31	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, povrchová úprava mikrovymývaný betón, farebnosť a frakcia špecifikovaná pri výbere dodávateľa, protišmyková, mrazuvzdorná	zmena výmer v rev 01	1754,4	1685,04	71,68	-4971,72	
SO 02.2.1	32	Platňa betónová, rozmer 800x150x50 mm, povrchová úprava mikrovymývaný betón, farebnosť a frakcia špecifikovaná pri výbere dodávateľa, protišmyková, mrazuvzdorná	zmena výmer v rev 01	25,5	40,8	71,68	1096,70	
SO 02.2.1	30	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy nad 300 m2, vrátane podkladného lôžka z kameniva 4/8 hr, 50mm a vyplnenia škár kremičitým pieskom fr, 0-2 mm		1745	1653,91	17,36	-1581,3224	
SO 02.2.1	52	M+D Liatinový poklop vonkajší rozmer 200x200mm		4	2	47,04	-94,08	
SO 02.2.3	12	Zapojenie LED svetidla IP54, stropného - nástenného		8	6	7,41	-14,82	
SO 02.2.3	13	Svietidlo LED, Prisadené, 4320lm, 35W, IP66, 230V, 3000K		8	6	116,28	-232,56	
SO 02.2.3	15	Montáž svetidla interiérového na strop do 5 kg		8	6	13,17	-26,34	
SO 02.2.3	14	Montážna nerezová obrúť at. AQUA-40-A4	zle vykázaný počet	8	12	8,44	33,76	
SO 02.2.3		Vo VV chýba Ukončenie vodičov v rozvázdači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6mm2	chýbajúca položka vo VV				15,18	
SO 03.1	3	M+D Dáždnik Jumbrella, plocha 36m2 - 6x6m, látkový, nosná tyč dn 95mm, vrátane kotvenia a spodnej stavby - bližšia špecif. viď PD - M2.1 08	zmena počtu snečníkov	15	12	7540,96	-22622,88	
SO 03.1	4	M+D Premiestnenie sochy sv. Severína, vrátane kotvenia a spodnej stavby - bližšia špecif. viď PD - M2.2 11	nerealizujeme			336	-336,00	
SO 03.2	3	M+D Drevené lavička, rozmer 400x440x3200mm, masivný drevený sedák - dub,uchytenie nerezovými skrutkami k dvom pozinkovaným nohám, vrátane kotvenia a spodnej stavby - bližšia špecif. viď PD - M2.2 03	zmena výmer v rev 01	2	3	2646	2646,00	
SO 03.2	9	M+D Premiestnenie sochy M.R.Štefánika, vrátane kotvenia a spodnej stavby - bližšia špecif. viď PD - M2.2 10	realizujeme len zakladanie			560	-285,00	
SO 04.2		uzemnenie realizovať s uzemňovacím vodičom CY16 z MET	vykázané vo VV? Iný prvok vo VV?	nevykazane, potrebné doplniť			11	
SO 04.2		DOPLNKOVÉ POSPÁJANIE PRÍSLUŠNÝM VODIČOM CY4 ŽŽ. S MET	vykázané vo VV? Iný prvok vo VV?	nevykazane, potrebné doplniť		341310009100 Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2m50,000	55	
SO 04.2		MIESTNE PODPÁJANIE PRÍSLUŠNÝM VODIČOM CY6 ŽŽ. S MET	vykázané vo VV? Iný prvok vo VV?	nevykazane, potrebné doplniť		341310009100 Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2m50,000	55	
SO 05		kábel cykyj 4x10mm2 + chránička Fskvr 32 - 500m	nevykázané vo VV alebo vykázaný iný prvok?	kabel vo VV nie je vykazany je potrebné ho doplniť dĺžka podľa 02 Situacia SO05 VO = 280 m		CYKY-J 4x10, 280m	2226,84	
SO 05		betónový žlab TK2 s vekom, 22m	nevykázané vo VV	nevykazane, potrebné doplniť		460510243.Skáblový kanál z prefabrikovaných betónových žlabov zaliaty asfaltom TK2(23x18, 5cm/13 x 13 cm s vekomm26,00019,16498,16	1968,67	
SO 05		Vo VV chýba Pretlak pod komunikáciou k hlavnému pripojnému bodu VO (7m) + zatahnutie chráničky 110mm + zatahnutie kábla CYKY 4x10	chýbajúca položka vo VV				669,90	